
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego  

OZK.0022.51.1.2020 

Protokół Nr 109/2020  

z posiedzenia Zarządu Powiatu  

które odbyło się w dniu 31 grudnia 2020 roku  

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  

Rozpoczęcie obrad o godz. 10:07 zakończenie o godz. 10:48 

W posiedzeniu udział wzięli:  

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Wicestarosta Mariusz Sołtys 

- Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym:  

- Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

- Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda  

- Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk 

Osoby zaproszone:  

- Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

- Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik 

Proponowany porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w 

najem pomieszczeń Laboratorium pokryć lakierniczych i antykorozyjnych w Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

4. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu. 



5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych będących na stanie Zarządu Dróg 

Powiatowych w Stalowej Woli. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania nagrody 

jubileuszowej Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego 

Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej  w  Stalowej Woli.  

7. Wniosek Pana Edwarda Surmacza o wypłatę odprawy rentowej.  

8. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanki bursy – 

zawodniczki Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego SPARTA w Stalowej Woli. 

9. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia wychowanków bursy z opłat za posiłki w Bursie Międzyszkolnej. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu finansowego środków z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2020 rok.  

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020.  

13. Przyjęcie Protokołu Nr 108/2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku.  

14. Wolne wnioski.  

15. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 109. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

 



Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem pomieszczeń Laboratorium pokryć lakierniczych i antykorozyjnych w Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Powiat Stalowowolski chce zlikwidować 

stację obsługi samochodów przy ul. Hutniczej 17 i przenieść ją na ul. Kwiatkowskiego 1, więc 

miała dobiec końca umowa najmu pomieszczeń Laboratorium pokryć lakierniczych i 

antykorozyjnych wraz z wyposażeniem, utworzonym w ramach projektu pt. „Regionalne Centrum 

Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania – Powiat Stalowowolski” zawarta przez 

Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli z firmą P.H.U. „ARTMET PLUS”, ale ponieważ w 

obecnej chwili opracowywany jest projekt budowlany na przebudowę pomieszczeń warsztatów 

szkolnych w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli na potrzeby pracowni 

samochodowych, a roboty najwcześniej będą mogły rozpocząć się po uzyskaniu pozwolenia na 

budowę, a Wydział IMP szacuje, że może to nastąpić w drugim kwartale 2021 roku, dlatego warto 

przedłużyć umowę najmu pomieszczeń Laboratorium pokryć lakierniczych i antykorozyjnych 

wraz z wyposażeniem, utworzonym w ramach projektu pt. „Regionalne Centrum Transferu 

Nowoczesnych Technologii Wytwarzania – Powiat Stalowowolski” zawartą przez Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli z firmą P.H.U. „ARTMET PLUS” zwłaszcza, że firmie P.H.U. 

„ARTMET PLUS” zależy na tym, aby funkcjonować w obiektach podległych Powiatowi 

Stalowowolskiemu. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach oznajmiła, że Dyrektor Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

przedłużenie umowy najmu pomieszczeń Laboratorium pokryć lakierniczych i antykorozyjnych 

wraz z wyposażeniem, utworzonym w ramach projektu pt. „Regionalne Centrum Transferu 

Nowoczesnych Technologii Wytwarzania – Powiat Stalowowolski” dla firmy P.H.U. „ARTMET 

PLUS” na okres od 01.01.2021 r. do 31.03.2021 r. w celu prowadzenia lakierni. Pani Naczelnik 

Alicja Mach oznajmiła również, że odpłatność z tytułu najmu wynosić będzie 3 000 zł netto 

miesięcznie. Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że Powiat Stalowowolski jest właścicielem 

budynku warsztatów przy Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli, w którym odbywają się zajęcia z 

przedmiotów praktycznych. Pan Starosta powiedział również, że wspomniany przezeń budynek 

warsztatów stanowi dla Powiatu Stalowowolskiego obciążenie finansowe i nadaje się do remontu, 

a Powiat Stalowowolski chce się go pozbyć, funkcjonującą w budynku warsztatów przy Zespole 

Szkół Nr 1 w Stalowej Woli pracownię samochodową przenieść do Centrum Edukacji Zawodowej 

w Stalowej Woli, a budynek warsztatów przy Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli Powiat 

Stalowowolski chce sprzedać lub przekazać innemu podmiotowi. Skarbnik Powiatu Elżbieta 

Kulpa oznajmiła, że Miasto Stalowa Wola jest zainteresowane nabyciem działki, na której znajduje 

się budynek warsztatów przy Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  



Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 109/729/2020 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

pomieszczeń Laboratorium pokryć lakierniczych i antykorozyjnych w Centrum Edukacji Zawodowej 

w Stalowej Woli. 

Ad. 4. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia trwałego 

zarządu.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Decyzja Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dotyczy oddania w trwały zarząd na 

rzecz Zespołu Szkół nr 3 w Stalowej Woli przy ul. Polnej 15 działki niezabudowanej 

(nieruchomość położona w Stalowej Woli w obrębie 0002 Rozwadów oznaczona w ewidencji 

gruntów jako działka nr ew. 12/2 o pow. 0,0264 ha  objęta położonej 

przy Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli przy ulicy Polnej. Pani Naczelnik Alicja Mach 

poinformowała również, że przedmiotowa działka stanowi własność Powiatu Stalowowolskiego, 

na podstawie Aktu Notarialnego Rp. A numer 3537/2020 z dnia 15.07.2020 r. (w drodze zamiany 

działek z Gminą Stalowa Wola). Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała ponadto, że wnioskiem 

z dnia 16.12.2020 r. Znak: ZS.II.075.94.2020 Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Stalowej Woli wystąpił 

do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego o oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony, 

nieruchomości gruntowej nr ew.12/2, obręb 0002 Rozwadów, celem poszerzenia ogrodu 

dydaktycznego zlokalizowanego przy Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli przy ul. Polnej 15. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach stwierdziła, że ponieważ omawiana działka wpisana jest w 

rejestrze gruntów na własność Powiatu Stalowowolskiego, stosowne jest oddanie omawianej 

działki w trwały zarząd na rzecz Zespołu Szkół nr 3 w Stalowej Woli przy ul. Polnej 15. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad podjęciem Decyzji w sprawie ustanowienia trwałego 

zarządu, oddaniem w trwały zarząd na rzecz Zespołu Szkół nr 3 w Stalowej Woli przy ul. Polnej 

15 nieruchomości położonej w Stalowej Woli w obrębie 0002 Rozwadów oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr ew. 12/2 o pow. 0,0264 ha  objętej . Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Decyzję w sprawie ustanowienia trwałego zarządu i postanowił oddać w 

trwały zarząd na rzecz Zespołu Szkół nr 3 w Stalowej Woli przy ul. Polnej 15 nieruchomość położoną 

w Stalowej Woli w obrębie 0002 Rozwadów oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr ew. 

12/2 o pow. 0,0264 ha  objętą   

 

 



Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

likwidację środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych będących na stanie 

Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w 

Stalowej Woli zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego o wyrażenie zgody na 

likwidację zużytego wyposażenia będącego na wyposażeniu ZDP. Pani Naczelnik Alicja Mach 

poinformowała również, że znajdujące się wśród wyżej wspomnianego wyposażenia Jednostka 

komputerowa (przekazana ze Starostwa Powiatowego w 2014 roku) i Monitor (również 

przekazany ze Starostwa Powiatowego w 2014 roku) to środki trwałe, zaś pozostałe przedmioty 

znajdujące się wśród wyżej wspomnianego wyposażenia to pozostałe środki trwałe. Pani 

Naczelnik Alicja Mach poinformowała ponadto, że ze względu na fakt, iż przedmioty stanowiące 

środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe będące na stanie Zarządu Dróg Powiatowych w 

Stalowej Woli są przestarzałe, wyeksploatowane, zepsute – naprawa nieopłacalna, nie nadają się 

do dalszej eksploatacji, są nieprzydatne na potrzeby placówki, należy je zlikwidować. Naczelnik 

Wydziału IMP Alicja Mach oznajmiła, że sprzęt i urządzenia stanowiące  środki trwałe oraz 

pozostałe środki trwałe będące na stanie Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli, które 

miałyby zostać zlikwidowane są w 100% zużyte. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 109/730/2020 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych będących na stanie Zarządu Dróg 

Powiatowych w Stalowej Woli. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania nagrody 

jubileuszowej Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego 

Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej  w  Stalowej Woli.  

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń poinformowała, że Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-

Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej  w  Stalowej Woli 

Małgorzata Stańczak wystąpiła z wnioskiem do Zarządu Powiatu o przyznanie jej nagrody 

jubileuszowej w związku z przepracowaniem 35 lat w ochronie zdrowia. Następnie Pani Sekretarz 

oznajmiła, że zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 03 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136), dotyczącej 

również Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, nagroda związana z 

określonym stażem pracy może być przyznana jako świadczenie dodatkowe. Pani Sekretarz 

poinformowała również, że w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. 

w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom 

kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (tekst jedn. Dz. U. z 



2020 r. poz. 1399) zostało zapisane, że wyżej wymienionym świadczeniem dodatkowym jest 

właśnie nagroda jubileuszowa, a wysokość tej nagrody wynosi 200% wynagrodzenia 

miesięcznego po przepracowaniu 35 - 40 lat. Starosta Janusz Zarzeczny oznajmił, że przyznanie 

wyżej wymienionej nagrody jubileuszowej nie jest obligatoryjne. Starosta Janusz Zarzeczny 

wyraził opinię, że Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego  

Zakładu Opieki Zdrowotnej  w  Stalowej Woli Małgorzata Stańczak w okresie nasilenia się 

epidemii COVID-19 sprawdziła się w roli kierownika Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 

Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej  w  Stalowej Woli, który z powodu 

nasilenia się epidemii COVID-19 znalazł się w trudnej sytuacji, oraz wykazała się dużym 

poświęceniem i poniosła duży wysiłek podczas kierowania podległym jej zakładem w tym 

trudnym okresie. Pan Starosta zapytał uczestników posiedzenia, jakie jest ich zdanie w sprawie 

przyznania Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego  Zakładu 

Opieki Zdrowotnej  w  Stalowej Woli Małgorzacie Stańczak nagrody jubileuszowej w związku z 

przepracowaniem 35 lat w ochronie zdrowia? Członkowie Zarządu Powiatu jednomyślnie 

stwierdzili, że należy przyznać Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego 

Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej  w  Stalowej Woli Małgorzacie Stańczak nagrodę 

jubileuszową w wysokości 200 % wynagrodzenia miesięcznego w związku z przepracowaniem 

35 lat w ochronie zdrowia. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4,     

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 109/731/2020 w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej 

Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  w  Stalowej Woli.  

Ad. 7. Wniosek Pana Edwarda Surmacza o wypłatę odprawy rentowej.  

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń poinformowała, że według przepisów ustawy z dnia 03 marca 

2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi                                            

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 

stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być 

przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1399) wśród świadczeń dodatkowych znajduje się odprawa 

pieniężna w razie ustania stosunku pracy w związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu 

niezdolności do pracy zwana dalej odprawą pieniężną. Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

poinformowała, że Pan Edward Surmacz zwrócił się do Zarządu Powiatu z pismem, w którym, w 

związku z przyznaniem renty chorobowej w trakcie trwania stosunku pracy na stanowisku 

Dyrektora w Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli wnosi on o wypłatę 

odprawy rentowej. Pani Sekretarz dodała, że w załączeniu do wcześniej wspomnianego pisma Pan 



Edward Surmacz przesłał kserokopię decyzji o przyznaniu renty z tytułu niezdolności do pracy z 

dnia 22 października 2020 roku. Sekretarz Powiatu Helena Krasoń poinformowała również, że 

według opinii Radcy Prawnego, w świetle obowiązujących przepisów prawa Pan Edward Surmacz 

nabył prawo do odprawy rentowej w związku z przejściem na rentę z tytułu całkowitej 

niezdolności do pracy po ustaniu stosunku pracy w SPZZOZ Powiatowym Szpitalu 

Specjalistycznym w Stalowej Woli. Pani Sekretarz poinformowała także, że na podstawie art. 5 

ust. 2 i art. 11 ustawy z dnia 03 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, 

które mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich 

przyznawania (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1399) Zarząd Powiatu może przyznać Panu 

Edwardowi Surmaczowi – byłemu Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  w  Stalowej Woli  odprawę  

pieniężną w związku z ustaniem stosunku pracy w związku z przejściem na rentę z tytułu 

niezdolności do pracy w wysokości 200 % wynagrodzenia miesięcznego. Pani Sekretarz 

oznajmiła, że odprawa pieniężna w związku z ustaniem stosunku pracy w związku z przejściem 

na rentę z tytułu niezdolności do pracy w wysokości 200 % wynagrodzenia miesięcznego 

przysługuje po przepracowaniu co najmniej 20 lat pracy. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie nad przychyleniem się do Wniosku Pana Edwarda Surmacza o wypłatę odprawy 

rentowej i przyznaniem Panu Edwardowi Surmaczowi – byłemu Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  w  

Stalowej Woli odprawy pieniężnej w związku z ustaniem stosunku pracy w związku z przejściem 

na rentę z tytułu niezdolności do pracy w wysokości 200 % wynagrodzenia miesięcznego. Głosy: 

za – 0, przeciw – 4, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu nie przychylił się do Wniosku Pana Edwarda Surmacza o wypłatę odprawy rentowej 

i nie przyznał Panu Edwardowi Surmaczowi – byłemu Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  w  Stalowej Woli 

odprawy pieniężnej w związku z ustaniem stosunku pracy w związku z przejściem na rentę z tytułu 

niezdolności do pracy w wysokości 200 % wynagrodzenia miesięcznego.  

Ad. 8. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanki bursy – 

zawodniczki Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego SPARTA w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli wystąpiła z wnioskiem o zwolnienie z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej,  w okresie od 1 stycznia do 25 czerwca 2021 r. wychowanki bursy, uczennicy  



Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego im. C. K. Norwida w Stalowej Woli i 

zawodniczki Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego SPARTA w Stalowej Woli. Pani Naczelnik 

Bożena Karlik zwróciła uwagę na fakt, że we Wniosku Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanki bursy – zawodniczki Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego SPARTA w Stalowej 

Woli została zawarta prośba o zwolnienie wychowanki bursy, uczennicy Samorządowego 

Liceum Ogólnokształcącego im. C. K. Norwida w Stalowej Woli i zawodniczki Międzyszkolnego 

Klubu Lekkoatletycznego SPARTA w Stalowej Woli z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej do 

czerwca 2021 roku, lecz w stosownej Uchwale Zarządu Powiatu Stalowowolskiego znajduje się 

zapis, w myśl którego zwolnienie z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej dokonuje się na okres 

trwania zajęć dydaktycznych, więc zwolnienie z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej nie może 

trwać 6 miesięcy, tylko 4 miesiące - do 30 kwietnia 2021 roku. Naczelnik Wydziału E Bożena 

Karlik przypomniała, że wysokość opłaty za zakwaterowanie dla wychowanków bursy wynosi    

50 zł miesięcznie, a za posiłki - 11,50 zł dziennie. Pani Naczelnik Bożena Karlik dodała, że w 

uzasadnionych przypadkach Zarząd Powiatu Stalowowolskiego może zwolnić wychowanka  

z całości lub z 50% opłaty za posiłki i zakwaterowanie, gdy jest zawodnikiem klubu sportowego 

działającego na terenie Stalowej Woli i ciągle doskonali umiejętności sportowe oraz podnosi 

poziom wytrenowania. Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik poinformowała, że zwolnienie 

wychowanki bursy z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej w całości za okres 4 miesięcy, przy 

pobycie 71 dni, dotyczyłoby kwoty 991,50 zł, w tym: zakwaterowanie  

– 175,00 zł i wyżywienie – 816,50 zł, a w wysokości 50% - 495,75 zł, w tym zakwaterowanie  

– 87,50 zł i wyżywienie – 408,25 zł. Pani Naczelnik Bożena Karlik nadmieniła również, że  Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego zwolnił wymienioną we Wniosku Dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej wychowanki bursy – zawodniczki Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego 

SPARTA wychowankę bursy z opłat za pobyt w bursie, w okresie od września do grudnia 2020 r.. 

Pani Naczelnik Bożena Karlik oznajmiła, że do Wniosku Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanki bursy – zawodniczki Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego SPARTA w Stalowej 

Woli załączona została informacja o osiągnięciach sportowych zawodniczki w 2020 r.. Starosta 

Janusz Zarzeczny wyraził opinię, że należy zwolnić wymienioną we Wniosku Dyrektor Zespołu 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w 

Bursie Międzyszkolnej wychowanki bursy – zawodniczki Międzyszkolnego Klubu 

Lekkoatletycznego SPARTA w Stalowej Woli wychowankę bursy, ponieważ była ona już 

zwolniona przez Zarząd Powiatu z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej, a młodzież w obecnej 

chwili nie przebywa w bursie, więc koszty pobytu wychowanków w Bursie Międzyszkolnej nie 



zostały poniesione. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym 

rozpatrzeniem Wniosku Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej 

Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanki bursy – 

zawodniczki Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego SPARTA w Stalowej Woli i zwolnieniem 

z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej,  w okresie od 1 stycznia do 30 kwietnia 2021 r.  

wychowanki bursy, uczennicy Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego im. C. K. 

Norwida w Stalowej Woli i zawodniczki Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego SPARTA w 

Stalowej Woli. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanki bursy – zawodniczki Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego SPARTA w Stalowej 

Woli i postanowił zwolnić z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej,  w okresie od 1 stycznia do                

30 kwietnia 2021 r. wychowankę bursy, uczennicę  Samorządowego Liceum 

Ogólnokształcącego im. C. K. Norwida w Stalowej Woli i zawodniczkę Międzyszkolnego Klubu 

Lekkoatletycznego SPARTA w Stalowej Woli.  

Ad. 9. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia wychowanków bursy z opłat za posiłki w Bursie Międzyszkolnej.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o zwolnienie z opłat za posiłki 

(śniadania i kolacje) w Bursie Międzyszkolnej wychowanków, uczniów Technikum  

w Zespole Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli, w okresie od stycznia do czerwca 2021 r.. 

Pani Naczelnik Bożena Karlik poinformowała również, że rodzina wyżej wymienionych 

wychowanków znajduje się w trudnej sytuacji rodzinnej i materialnej. Pani Naczelnik Bożena 

Karlik poinformowała ponadto, że zgodnie z § 1  ust. 2 pkt 2) Uchwały Nr 201/1162/2014 Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 9 kwietnia 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na wysokość 

opłaty za posiłki dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli oraz termin i sposób jej wnoszenia, zmienionej Uchwałą Nr 

44/283/2019 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 11 września 2019 r., wysokość opłaty za 

posiłki dla wychowanków wynosi 11,50 zł dziennie, więc dzienny koszt śniadania i kolacji wynosi 

6,00 zł. Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik poinformowała także, że zgodnie z § 78 ust. 8 pkt 2 

Rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-

wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków 

socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków 

wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek zapewniających 

opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania 



(Dz. U. 2017 r., poz. 1606) – w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych, organ 

prowadzący placówkę może zwolnić rodziców z całości lub części opłat za posiłki i 

zakwaterowanie w bursie. Pani Naczelnik Bożena Karlik oznajmiła, że zwolnienie wymienionych 

we Wniosku Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia wychowanków bursy z opłat za posiłki w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanków z opłat za śniadania i kolacje za okres 6 miesięcy, przy pobycie 109 dni, 

dotyczyłoby kwoty 1 308,00 zł. Pani Naczelnik Bożena Karlik nadmieniła, że Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego zwolnił wymienionych we Wniosku Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia wychowanków bursy z opłat za posiłki 

w Bursie Międzyszkolnej wychowanków z opłat za śniadania i kolacje w okresie od października 

do grudnia 2020 r.. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym 

rozpatrzeniem Wniosku Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej 

Woli w sprawie zwolnienia wychowanków bursy z opłat za posiłki w Bursie Międzyszkolnej i 

zwolnieniem z opłat za posiłki (śniadania i kolacje) w Bursie Międzyszkolnej wychowanków -

uczniów Technikum w Zespole Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli, w okresie od 

stycznia do czerwca 2021 r.. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia wychowanków bursy z opłat za posiłki w 

Bursie Międzyszkolnej i postanowił zwolnić z opłat za posiłki (śniadania i kolacje) w Bursie 

Międzyszkolnej wychowanków – uczniów  Technikum w Zespole Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki w 

Stalowej Woli, w okresie od stycznia do czerwca 2021 r.. 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu finansowego 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zaproponowała, aby środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (RFIL) w kwocie 2 415 576,00 zł (stanowiące 

wsparcie dla Powiatu Stalowowolskiego), w przedstawionym w § 3 projektu Uchwały Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu finansowego środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych planie finansowym rachunku środków z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych stanowiły przychody roku 2021 i w całości stanowiły 

dofinansowanie do zadania inwestycyjnego pn. „Zaprojektowanie i budowa pomieszczeń z  

przeznaczeniem na oddział ortopedyczny i kardiologiczny wraz z wyposażeniem w Powiatowym 

Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli”. Starosta Janusz Zarzeczny wyraził aprobatę dla 

propozycji Pani Skarbnik. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  



Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 109/732/2020 w sprawie planu finansowego środków z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych.  

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2020 rok.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2020 rok. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0,                    

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 109/733/2020 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2020 rok.  

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że dochody Powiatu Stalowowolskiego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zostały zaplanowane na kwotę 16 136 678,46 zł. Następnie Pani Skarbnik 

poinformowała, że wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zostały zaplanowane na taką samą kwotę. Pani 

Skarbnik poinformowała ponadto, że wprowadzone zostały zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetu państwa pobieranych przez Powiat Stalowowolski, związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej w roku 2020. Pani Skarbnik dodała, że plan finansowy 

dochodów budżetu państwa pobieranych przez Powiat Stalowowolski, związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej w roku 2020 został skorygowany o kwotę 698 202 zł w 

zakresie wpływów z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności. Łączna kwota dochodów 

budżetu państwa pobieranych przez Powiat Stalowowolski, związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej w roku 2020 została zaplanowana w wysokości 2 668 300,00 zł. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0,                    

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 109/734/2020 w sprawie opracowania planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020.  

 

 



Ad. 13. Przyjęcie Protokołu Nr 108/2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 

Protokołu Nr 108/2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem Protokołu Nr 108/2020 z dnia 21 grudnia 

2020 roku. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 108/2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku został przyjęty.  

Ad. 14. Wolne wnioski.  

Żadne wolne wnioski nie zostały zgłoszone.  

Ad. 15. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołował:  

Jędrzej Toman  

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
    (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


